РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
«23» апреля 2021 года

     № 54
 «О внесении изменений в  территориальную зону с реестровым номером 25:05-7.16»
Принято решением муниципального
 комитета Горноключевского городского
 поселения № 53 от 23.04.2021 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района, с учетом протокола публичных слушаний по изменению территориальной зоны с реестровым номером 25:05-7.16, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в территориальную зону с реестровым номером 25:05-7.16 в пределах координат зоны, указанных в приложении 1 к решению муниципального комитета № 53 от 23.04.2021 г.

с территориальной зоны: Зона парков, скверов, бульваров (Р-1), тип зоны: Зона рекреационного назначения

на территориальную зону: Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), тип зоны: Жилая.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Горноключевского
 городского поселения
                                                                  В.У. Хасанов
Приложение 1

к решению муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

от 23.04.2021г. №  53
Координаты зоны

	Система координат: КН25:05:010205

	Сведения о характерных точках границ:

	Обозначение характерных точек
	Координаты

	X
	Y

	1.1.1
	593657.52
	2283108.45

	1.1.2
	593678.95
	2283119.47

	1.1.3
	593712.36
	2283144.41

	1.1.4
	593737.78
	2283169.83

	1.1.5
	593753.52
	2283199.12

	1.1.6
	593719.62
	2283210.74

	1.1.7
	593610.19
	2283214.13

	1.1.8
	593546.76
	2283214.37

	1.1.9
	593550.87
	2283195.73

	1.1.10
	593570.73
	2283174.91

	1.1.11
	593603.89
	2283151.91

	1.1.12
	593622.05
	2283137.14

	1.1.13
	593639.97
	2283118.50

	1.1.14 (1.1.1)
	593657.52
	2283108.45

	1.2.1
	593055.16
	2282335.81

	1.2.2
	593043.06
	2282382.01

	1.2.3
	593040.15
	2282459.97

	1.2.4
	593045.67
	2282520.26

	1.2.5
	593057.71
	2282589.99

	1.2.6
	593073.93
	2282666.01

	1.2.7
	593100.56
	2282801.10

	1.2.8
	593115.81
	2282874.46

	1.2.9
	593132.03
	2282926.27

	1.2.10
	593177.07
	2283019.24

	1.2.11
	593228.63
	2283082.91

	1.2.12
	593275.60
	2283130.12

	1.2.13
	593347.51
	2283185.08

	1.2.14
	593390.36
	2283209.29

	1.2.15
	593383.82
	2283221.15

	1.2.16
	593365.18
	2283242.46

	1.2.17
	593340.97
	2283271.27

	1.2.18
	593310.46
	2283294.27

	1.2.19
	593307.58
	2283304.51

	1.2.20
	593313.75
	2283321.41

	1.2.21
	593317.48
	2283341.24

	1.2.22
	593313.51
	2283431.97

	1.2.23
	593298.12
	2283413.87

	1.2.24
	593266.16
	2283373.92

	1.2.25
	593247.03
	2283356.97

	1.2.26
	593201.52
	2283312.43

	1.2.27
	593167.38
	2283279.02

	1.2.28
	593128.89
	2283250.45

	1.2.29
	593059.40
	2283204.93

	1.2.30
	593032.29
	2283186.05

	1.2.31
	593024.06
	2283167.41

	1.2.32
	593029.38
	2283004.95

	1.2.33
	593031.20
	2282902.42

	1.2.34
	593028.90
	2282875.43

	1.2.35
	593028.48
	2282811.39

	1.2.36
	592985.39
	2282807.64

	1.2.37
	592980.36
	2282810.91

	1.2.38
	592952.34
	2282809.58

	1.2.39
	592953.18
	2282768.45

	1.2.40
	592946.58
	2282706.20

	1.2.41
	592890.17
	2282673.03

	1.2.42
	592811.73
	2282520.99

	1.2.43
	592918.5
	2282481.77

	1.2.44
	593033.74
	2282350.55

	1.2.45(1.2.1)
	593055.16
	2282335.81